
ВЕСТИ
Арамильские 51

29.04.15   № 18 (979)

Продолжение на стр. 52

109  - иные цели доп. образования 5 449,05 1 740,44 1 815,28 1 893,34
110 Мероприятие 2. Приобретение и (или) замена, оснащение 

аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами 
автобусов для подвоза обучающихся (воспитанников) в муни-
ципальные общеобразовательные организации, всего, из них:

1 867,46 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867,46 0,00 12, 28 Отдел об-
разования 

Арамильско-
го ГО

111 областной бюджет 933,73 0,00 0,00 0,00 0,00 933,73 0,00
112 местный бюджет 933,73 0,00 0,00 0,00 0,00 933,73 0,00
113 Подпрограмма 5. "Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Арамильском городском округе до 2020 года"
114 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5, В ТОМ ЧИСЛЕ 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
115 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
116 местный бюджет 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
117 ПРОЧИЕ НУЖДЫ 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
118 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
119 местный бюджет 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
120 Прочие нужды.
121 Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
122 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
123 местный бюджет 19 987,90 3 349,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42
124  Мероприятие 1. Создание материально-технических условий 

для обеспечения деятельности МКУ "Организационно-мето-
дический центр" и органа местного самоуправления в сфере 
образования (Отдел образования Арамильского ГО) - всего, из 
них 

7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66, 67 Отдел об-
разования 

Арамильско-
го ГО

125 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
126 местный бюджет 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
127 Мероприятие 2. Обеспечение деятельности  органа местного 

самоуправления, осуществляющего управление в сфере об-
разования

19 980,90 3 342,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42 55, 66, 67 Отдел об-
разования 

Арамильско-
го ГО

128 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
129 местный бюджет 19 980,90 3 342,00 3 160,00 3 160,00 3 295,88 3 437,60 3 585,42

Приложение № 2
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
04.03.2015  65

Приложение № 2
к муниципальной программе 

«Социальная поддержка населения Арамильского
 городского округа» на 2015-2020 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению Муниципальной программы
«Социальная поддержка населения Арамильского городского округа» на 2015-2020 годы

Наименование
мероприятий

Объем 
расходов 

на вы-
полнение  

меро-
приятия 
за счет 

всех ис-
точников 
финан-
сового 
обеспе-
чения, 

тыс. ру-
блей

Номер строки целе-
вых  показателей, на 

достижение   которых 
направлены  

 мероприятия 

Исполнители

Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ,
в том числе

539 
491,76

86 
564,90

84 
262,25

88 
353,55

89 
983,91

94 
460,37

95 
866,78

2 федеральный бюджет 112 
774,50

17 
302,58

17 
695,58

18 
470,99

19 
048,99

19 
839,18

20 
417,18

3 областной бюджет 250 
579,12

38 
360,18

40 
365,18

41 
438,65

42 
251,65

43 
675,23

44 
488,23

4 местный бюджет 42 140,62 10 
389,28

5 
688,63

6 
110,99

6 
350,35

6 
792,98

6 
808,39

5 внебюджетные источники 133 
997,52

20 
512,86

20 
512,86

22 
332,92

22 
332,92

24 
152,98

24 
152,98

6 Капитальные вложения     0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 федеральный бюджет       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 областной бюджет         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 местный бюджет           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 внебюджетные источники   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 Научно-исследовательские и опытно-конструкторскиие работы 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 федеральный бюджет       0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 областной бюджет         0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 местный бюджет           0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 внебюджетные источники   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 Прочие нужды             539 

491,76
86 

564,90
84 

262,25
88 

353,55
89 

983,91
94 

460,37
95 

866,78
17 федеральный бюджет       112 

774,50
17 

302,58
17 

695,58
18 

470,99
19 

048,99
19 

839,18
20 

417,18
18 областной бюджет         250 

579,12
38 

360,18
40 

365,18
41 

438,65
42 

251,65
43 

675,23
44 

488,23
19 местный бюджет           42 140,62 10 

389,28
5 

688,63
6 

110,99
6 

350,35
6 

792,98
6 

808,39
20 внебюджетные источники   133 

997,52
20 

512,86
20 

512,86
22 

332,92
22 

332,92
24 

152,98
24 

152,98


