

109	- иные цели доп. образования	5 449,05				1 740,44	1 815,28	1 893,34		
110	Мероприятие 2. Приобретение и (или) замена, оснащение аппаратурой спутниковой навигации ГЛОНАСС, тахографами автобусов для подвоза обучающихся (воспитанников) в муниципальные общеобразовательные организации, всего, из них:	1 867,46	0,00	0,00	0,00	0,00	1 867,46	0,00	12, 28	Отдел образования Арамильского ГО
111	областной бюджет	933,73	0,00	0,00	0,00	0,00	933,73	0,00		
112	местный бюджет	933,73	0,00	0,00	0,00	0,00	933,73	0,00		
113	Подпрограмма 5. "Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие системы образования в Арамильском городском округе до 2020 года»									
114	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 5, В ТОМ ЧИСЛЕ	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
115	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
116	местный бюджет	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
117	ПРОЧИЕ НУЖДЫ	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
118	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
119	местный бюджет	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
120	Прочие нужды.									
121	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
122	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
123	местный бюджет	19 987,90	3 349,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		
124	Мероприятие 1. Создание материально-технических условий для обеспечения деятельности МКУ "Организационно-методический центр" и органа местного самоуправления в сфере образования (Отдел образования Арамильского ГО) - всего, из них	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66, 67	Отдел образования Арамильского ГО
125	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
126	местный бюджет	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
127	Мероприятие 2. Обеспечение деятельности органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере образования	19 980,90	3 342,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42	55, 66, 67	Отдел образования Арамильского ГО
128	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
129	местный бюджет	19 980,90	3 342,00	3 160,00	3 160,00	3 295,88	3 437,60	3 585,42		

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
04.03.2015 65

Приложение № 2
к муниципальной программе
«Социальная поддержка населения Арамильского
городского округа» на 2015-2020 годы

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению Муниципальной программы «Социальная поддержка населения Арамильского городского округа» на 2015-2020 годы

	Наименование мероприятий	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников финансового обеспечения, тыс. рублей	Номер строки целевых показателей, на достижение которых направлены мероприятия							Исполнители	
			Всего	2015	2016	2017	2018	2019	2020		
2	3	4	5	6	7	8	9			10	11
1	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ, в том числе	539 491,76	86 564,90	84 262,25	88 353,55	89 983,91	94 460,37	95 866,78			
2	федеральный бюджет	112 774,50	17 302,58	17 695,58	18 470,99	19 048,99	19 839,18	19 417,18			
3	областной бюджет	250 579,12	38 360,18	40 365,18	41 438,65	42 251,65	43 675,23	44 488,23			
4	местный бюджет	42 140,62 997,52	10 512,86	5 512,86	6 332,92	6 332,92	6 152,98	6 152,98			
5	внебюджетные источники	133 997,52	20 512,86	20 512,86	22 332,92	22 332,92	24 152,98	24 152,98			
6	Капитальные вложения	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7	федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
8	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
9	местный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
10	внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
11	Научно-исследовательские и опытно-конструкторские работы	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
12	федеральный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
13	областной бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
14	местный бюджет	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
15	внебюджетные источники	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
16	Прочие нужды	539 491,76	86 564,90	84 262,25	88 353,55	89 983,91	94 460,37	95 866,78			
17	федеральный бюджет	112 774,50	17 302,58	17 695,58	18 470,99	19 048,99	19 839,18	19 417,18			
18	областной бюджет	250 579,12	38 360,18	40 365,18	41 438,65	42 251,65	43 675,23	44 488,23			
19	местный бюджет	42 140,62 997,52	10 512,86	5 512,86	6 332,92	6 332,92	6 152,98	6 152,98			
20	внебюджетные источники	133 997,52	20 512,86	20 512,86	22 332,92	22 332,92	24 152,98	24 152,98			

Продолжение на стр. 52